

Barn- o utbildningsnämndens au

§ 18

Barn- och utbildningsnämndens svar på granskningsrapport (BUN16/49)

Beslut

Förslag till Barn- och utbildningsnämnden

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att överlämna svaret på PwC:s granskningsrapport avseende styrning och kontroll till kommunens revisorer.

Avvaktar beslut

Johan Hammarström (S) och Jan Finnerman (S) avvaktar ställningstagande till nämnden.

Sammanfattning

Den sammanfattande bedömningen efter genomförd granskning är att BUN utifrån angivna kontrollmål inte fullt ut har en ändamålsenlig organisation. Dock har BUN en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av verksamhet och ekonomi. Bedömningen är således att uppdraget för BUN samt förvaltning är tydliggjort på ett tillfredställande sätt, men att organisationen på förvaltningsnivå inte fullt ut är ändamålsenlig. Ansvar och befogenheter bedöms inte vara tydliggjorda på ett tillfredställande sätt.

PWC bedömer att det finns fungerande rutiner för styrning och uppföljning inom förvaltningen, liksom en fungerande rapportering till nämnden av hur verksamhet och ekonomi utvecklas. Slutligen bedöms nämnden utöva ett aktivt beslutsfattande med anledning av rapporteringen.

Revisorerna önskar nämndens svar på de iakttagelser och bedömningar som redovisas i granskningsrapporten. Svaren ska vara revisorerna tillhanda senast den 27 maj 2016.

Av de sex kontrollmål som PWC speciellt granskade önskar revisorerna nämndens svar på två stycken. Det handlar om iakttagelser och bedömningar avseende huruvida det finns en ändamålsenlig organisation för uppdraget samt om ansvar och befogenheter är tydliggjorda på ett tillfredställande sätt. Barn- och utbildningsförvaltningen redovisar i bifogat PM svar på dess två kontrollmål.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande - Barn- och utbildningsnämndens svar på granskningsrapport av Kommunens revisorer

Barn- o utbildningsnämndens au

- Barn- och utbildningsnämndens svar på granskningsrapport
- Granskningsrapport - Styrning och kontroll inom barn- och utbildningsnämnden
- Kommunens revisorer - Efterfrågan av nämndens svar på granskningsrapport

Expedieras till

Kommunens revisorer